

Městská část Praha 17  
Želanského 291/12b  
163 02 Praha 6 Řepy

Na vědomí:

OPTIMIS spol. s r.o.  
Bendova 1121/5  
163 00 Praha 6 - Řepy

ODESLÁNO PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ SCHRÁNKY  
Městská část Praha 17 - 4mnbvza  
OPTIMIS, spol. s r.o. - 3perkd5

Městská část Praha 17  
Doručeno: 06.05.2021  
ÚMČP17 007428/2021/OH0S/Bře

listy: přílohy: 1  
druh: 11/sv:



mc17es7d2ba094

V Praze dne 06.05.2021

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

Vážení,

v návaznosti na uveřejnění záměru č. 14/2021/OSOM/np ze dne 26.4.2021 týkajícího se pronájmu nebytových prostor č. 305 ve 3. NP budovy čp. 1113 Žufanova ulice, Praha 6 - Řepy, („Zveřejněný záměr“), si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vztahující se k reakci na Zveřejněný záměr jiným subjektem („Další zájemce“), a to:

1. Identifikační údaje jakéhokoliv Dalšího zájemce; a
2. Výše v této žádosti (žádostech) nabídnutého nájemného za 1/m<sup>2</sup>/rok předmětných prostor ze strany jakéhokoliv Dalšího zájemce (případně celková výše nabídnutého pro jeden kalendářní rok nebo jeden kalendářní měsíc).

Děkujeme předem za vyhovění naší žádosti a rádi uvítáme zprávu o případném vypsání výběrového řízení tak, abychom se jej mohli účastnit a úspěšně navázat na dosavadní výbornou spolupráci.

V případě potřeby se na nás neváhejte obrátit prostřednictvím kontaktu:

S pozdravem a poděkováním



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO  
MAJETKU**

Váš dopis zn.  
ze dne 6.5.2021

Naše značka  
čj. 007428/2021

Vyřizuje/Linka  
Novozámská/234683529

Praha  
18. 5. 2021

Vážení,

k Vaší žádosti dle zákona 106/1999, Sb. ze dne 6. 5. 2021 ve věci poskytnutí informace ve věci reakce na zveřejněný záměr pronájmu NP č. 305 v čp. 1113 Žufanova ulice v Praze 6 – Řepích Vaší společnosti sdělujeme:

1) identifikační údaje zájemce:

CITYLAB, spol. s.r.o, Seydlerova 2451/8,15800, Praha 5, IČ:18442156

2) výše nabízeného nájemného činí 280,-Kč/m<sup>2</sup>/měsíc/bez služeb/bez DPH.

S pozdravem

Ing. Petr Ubry  
vedoucí odboru

Na vědomí: Optimis, spol. s.r.o.,  
Co: spis NP č.305, čp. 1113

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy  
Pracoviště: Žalanského 29/12b, 16302 Praha 6 - Řepy  
IČO: 00231223

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800

tel: +420 234 683 111  
tel: + 420234683529  
web: <http://www.repv.cz>

fax: +420 235 300 129

e-mail: [podatelna@praha17.cz](mailto:podatelna@praha17.cz)